



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Sanoku
38-500 Sanok, ul. 800-leci 26
+48 13 46 56 100 fax +48 13 46 56 200
Dział Organizacyjny/e-mail:
dzial.organizacyjny@zozsanok.pl
NIP 687-16-40-438; REGON 370444345, KRS 0000059726
Rachunek bankowy BGŻ BNP Paribas S.A.
81 1600 1462 1871 2194 2000 0001



SPZOZ/SAN/DO/01/268/2023

Sanok 01.12.2023 r.

Do wszystkich uczestników
postępowania konkursowego

Dotyczy: konkursu nr SPZOZ/ŚM/DO/K/2/2023 w przedmiocie :

Udzielanie świadczeń zdrowotnych – badań diagnostycznych z podziałem na zadania:

Zadanie 1 – Cytologia ginekologiczna,

Zadanie 2 – Badania histopatologiczne,

Zadanie 3 – Badania immunohematologiczne,

Zadanie 4 – Badania z zakresu diagnostyki molekularnej, badań genetycznych i diagnostyki infekcji.

Działają na podstawie § 7 ust. 2 Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej, stanowiącego załącznik nr 2 do Zarządzenia Dyrektora SPZOZ w Sanoku z dnia 22.11.2023 r. nr SPZOZ/ZARZ/DO/115/2023 przedstawiam odpowiedź na zadane pytania związane z prowadzonym postępowaniem:

Pytanie nr 1:

„Prosimy o dołączenie do umowy na Udzielanie świadczeń zdrowotnych następującego zapisu: Ceny jednostkowe za świadczone badania mogą być waloryzowane, nie częściej niż raz w roku kalendarzowym, nie więcej niż o wskaźnik cen towarów i usług za rok poprzedni. Waloryzacja następuje na zaakceptowany przez Udzielającego zamówienie wniosek złożony przez Przyjmującego zamówienie poprzez aneks do umowy”.

Odpowiedź nr 1:

Udzielający Zamówienie zmienia zapis w Zał. nr 3 Umowy o udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne (projekt): § 6 Warunki płatności pkt 6:

Ceny jednostkowe za świadczone badania mogą być waloryzowane, nie częściej niż raz w roku kalendarzowym, nie więcej niż o wskaźnik cen towarów i usług za rok poprzedni. Waloryzacja następuje na zaakceptowany przez Udzielającego Zamówienie wniosek złożony przez Przyjmującego Zamówienie poprzez aneks do umowy.

Pytanie nr 2:

„W związku z wykluczeniem zdarzeń niepożądanych tj. błędów /pomyłek, do których może dojść podczas rejestracji skierowań oraz materiału badania, prosimy o dołączenie zapisu o wykonywaniu rejestracji skierowań oraz materiału przez personel Udzielającego Zamówienie, który zostanie uprzednio do tego przeszkolony przez pracowników Przyjmującego Zamówienie”.

Odpowiedź nr 2:

Udzielający Zamówienie dodaje zapis do Zał. nr 1 Szczegółowe Warunki Konkursu Ofert, dział IV. pkt 3 ppkt 8 i do Zał. nr 3 Umowy o udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne (projekt) § 2 pkt 1a :

Rejestracja skierowań oraz materiału badania będzie wykonywał personel Udzielającego Zamówienie pod warunkiem przeszkolenia przez personel Przyjmującego Zamówienie.

Poprawione załączniki tj. projekt Umowy o udzielanie zamówienia na świadczenia zdrowotne i Szczegółowe Warunki Konkursu Ofert zostały udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowanie konkursowe.

Z poważaniem